
in VILLA CASTELLI - Legge 30/12/1960 n.1676 Es. 1966.-

Impresa Soc. Coop. CO.RE.FA. Fasano

STATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 12/11/ 1967

CONTRATTO in data 4.7.1966 n°4757 approvato xxxxxx registrato a Brindisi il 6 luglio

<i>data</i>	<i>N.</i>
1	1
2	1
3	1
4	1
5	1
6	1
7	1
8	1
9	1
10	1
11	1
12	1
13	1
14	1
15	1
16	1
17	1
18	1
19	1
20	1
21	1
22	1
23	1
24	1
25	1
26	1
27	1
28	1
29	1
30	1
31	1
32	1
33	1
34	1
35	1
36	1
37	1
38	1
39	1
40	1
41	1
42	1
43	1
44	1
45	1
46	1
47	1
48	1
49	1
50	1
51	1
52	1
53	1
54	1
55	1
56	1
57	1
58	1
59	1
60	1
61	1
62	1
63	1
64	1
65	1
66	1
67	1
68	1
69	1
70	1
71	1
72	1
73	1
74	1
75	1
76	1
77	1
78	1
79	1
80	1
81	1
82	1
83	1
84	1
85	1
86	1
87	1
88	1
89	1
90	1
91	1
92	1
93	1
94	1
95	1
96	1
97	1
98	1
99	1
100	1

Importo del progetto .a base d'asta L.

51.980.000/-=

Data della consegna . . . 1.8.1966

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
del 1.6.93 per cento L.

51,496,586. =

Data dell'incominciamento dei lavori	1.3.1966
---	----------

Scadenza del tempo utile per
l'ultimaz. dei lavori

Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.

8.020.000.-

I lavori rimasero sospesi o
prorogati per . . .

Per cui la nuova scadenza
del tempo utile è . . . **12.11.967**

Per espropriazione L.

» *mag. lavori impreved.* »

3,500,000

» lavori ad economia »

1,000,000.00

» sorveglianza e dir. »

3 120 000 =

TOTALE somma impegnata L.

3.030.000,00

Giorni impiegati in più

» » meno

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	1	Scavo di terra, ecc. mc.	98.35	1320=	129.822,==	
2	7	Scavo di roccia; ecc. "	^{218.94} 221.42	4200=	^{917.468} 929.964,==	
3	32	Calcestruzzo dosato a kg. 200	^{296.18} 293.69	9350=	^{2.750.583} 2.746.001,50	
4	29	Spianata di malta, ecc. mq.	337.64	200=	67.528,==	
5	30	Stratificazione asfalto "	337.64	660=	222.842,40	
6	3	Sbancamento di terra mc.	30.96	990=	30.650,40	
7	8	Sbancamento di roccia "	125.39	3500=	438.865,==	
8	31	Calcestruzzo a kg. 300 "	29.35	15500=	396.225,==	
9	31/b	" a kg. 300 "	8.08	15500=	125.240,==	
10	62	Ferro omogeneo, ecc. kg.	^{1263.83} 1166.03	150=	^{189.574.50} 174.904,50	
11	100	Ferro zincato ml.	154.29	1100=	169.719,==	
12	90	Tubi eternit Ø 150 mc.	78.89	1320=	104.134,80	
13	121	Pozzetti d'ispezione n°	14,==	4400=	61.600,==	
14	16	Muratura cm. 10 mq.	²⁶ 38.83	1106=	⁸⁵⁶ 42.713,==	
15	82	Cordoni calcarei mc.	353.28	1930=	703.454,40	
16	53	Massetto in cls. mq.	³⁸ 337.34	715=	^{226.70} 241.136,60	
17	58	Pietrini di cemento "	³⁸ 337.34	1100=	^{371.118} 370.964,==	
18	61	Tappetino bitumato "	^{874.82} 867.02	1100=	^{961.642} 953.722,==	
		Sommano lavori a misura			^{1.924.529.20} 2.7.909.476.60	
		B) LAVORI A FORFAIT				
19	11	CSA Rustico:				
		mc. 6378.65 x 48% mc.	3061.75	6640=	20.330.020,==	
20	11	CSA Tramezzi e intonaci:				
		mc. 6378.65 x 8% "	510.29	6640=	3.388.325,60	
21	11	CSA Pavimenti e opere in marmo				
		mc. 6378.65 x 10% mc.	637.86	6640=	4.235.390,40	
22	11	CSA Impianti				
		mc. 6378.65 x 9% "	574.08	6640=	3.811.891,20	
23	11	CSA Infissi				
		mc. 6378.65 x 12% "	765.44	6640=	5.082.521,60	
		A riportare			2.36.848.148.807.909.476.60	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto		£. 36.848.148.80		£. 7.909.476.60
24	11	CSA Intonaco esterno e ringhiere:				
		mc. 6378.65 x 6%	mc. 382.72	6640=	2.541.260.80	
25	11	CSA Completamento fabb.				
		mc. 6378.65 x 7%	" 446.51	6640=	2.954.826.40	
		<i>forfait (*)</i> Sommano lavori a forfait	mc. 5378.65	6640		£. 42.354.236.==
		Totale lavori a misura e a forfait				£. 50.263.712.60
		A dedurre il ribasso dello 0.93%				£. 467.452.53
		Restano nette				£. 49.796.260.07
		Da cui detraendo l'ammontare degli acconti corrisposti all'Impresa:				
		1° del 12.1.1967 £. 11.750.000				
		2° " 1.3.1967 " 6.400.000				
		3° " 12.4.1967 " 6.800.000				
		4° " 1.6.1967 " 6.000.000				
		5° " 2.10.1967 " 12.500.000				
		6° " 3.12.1967 " 2.480.000				
		Sommano le detrazioni				£. 45.930.000.==
		Resta il credito netto all'Impresa				£. 3.866.260.07
*		<i>secondo i volumi calcolati sulla base dei due</i>				
		Brindisi, li 21 GIU. 1968				
		STATO FINALE applicando le norme degli art. 3 e 5 del Capitolato speciale per il calcolo dei volumi v.p.p.				
		<i>lavoro a misura forfait</i>	mc. 5444.35	6640		
		L'IMPRESA:				
		(Sac. Coop. CO. RE. FA.)				
		<i>S. Co. Fenel</i>				
		<i>ribasso 0.93%</i>				
		<i>detrazioni acconti pagati</i>				
		<i>saldo negativo</i>				
		Il Provveditorato OO. PP. in via di approvazione del certificato di collaudo definiva la questione //				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI:				
		(Dott. Ing. Giovanni ROMA)				
		<i>4.924.520</i>				
		<i>36.150.480</i>				
		<i>44.075.013</i>				
		<i>409.897</i>				
		<i>43.665.116</i>				
		<i>45.930.000</i>				
		UFFICIO DEL GENIO CIVILE - BRINDISI				
		<i>2.265.116</i>				
		LUG. 1969				
		Visto: L'INGEGNERE DIRIGENTE				
		(Renato Lonoce)				
		<i>Alonso</i>				